## יום עיון למורי הביולוגיה – "לידה זקנה ומה שביניהן"

יום ג' 4 בדצמבר 2018, כו' כסלו, תשע"ט

בית ברטר, קמפוס ספרא, גבעת רם, האוניברסיטה העברית, ירושלים

שעה מרצה נושא
8:45-9:15 התכנסות ורישום
9:15-9:30 ברכות
9:30-10:30 ד"ר איתמר הראל - המחלקה לגנטיקה, המכון למדעי החיים ע"ש סילברמן; הפקולטה למתמטיקה ומדעי הטבע מדוע אנו מזדקנים? דג אפריקאי קצר חיים כמודל לחקר הזדקנות וחקר מחלות הקשורות להזדקנות בבעלי חוליות.